平成２５年４月４日

各 位

会 社 名     三 浦 工 業 株 式 会 社

                                       代表者名 取 締 役 社 長   髙 橋 祐 二

（コード番号 6005 東証・大証第一部）

               問合せ先 取締役副社長  野 口 明 彦

（電話 ０８９－９７９－７０１０）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年４月４日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第１９３条の２

第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動が生じましたので、お知らせいたします。

                      記

１．異動年月日

平成２５年６月２７日（第５５回定時株主総会開催予定日）

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

    該当ありません。

（２）退任する公認会計士等の概要

① 名 称 えひめ有限責任監査法人

② 所 在 地 愛媛県松山市味酒２丁目９番地１７

③ 業務執行社員の氏名
指定有限責任社員 業務執行社員 丸木公介

指定有限責任社員 業務執行社員 山田智章

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成１６年６月２９日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

   該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

   当社の会計監査人は有限責任監査法人トーマツおよびえひめ有限責任監査法人でありますが、

  えひめ有限責任監査法人は、平成２５年６月２７日開催予定の第５５回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了により退任するものです。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

    特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

   共同監査を行ってまいりました有限責任監査法人トーマツが引き続き当社の監査を担当いたします。

以 上